

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- která osoba má vůči obci pohledávku s nevyšší nominální hodnotou, která je po splatnosti více jak 30 dnů
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2016 do 1. října 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

Údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

26. října 2017

identifikátor datové schránky:



# Obec Velká Bukovina

Vaše žádost:

Ze dne: 26. 10. 2017

Č.j.: 452/2017

Vyřizuje:

Tel.: 487856200, 739572460

Velká Bukovina 27. 10. 2017

## **Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 26. 10. 2017**

Na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., doručenou dne 26. 10. 2017, Vám sděluji následující:

- ad 1) Obec Velká Bukovina nemá k dnešnímu dni závazky po lhůtě splatnosti.
- ad 2) Od 1. ledna 2016 do 1. října 2017 uzavřela obec jedenáct darovacích smluv.

S pozdravem